[image: image1.png]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2020 № 84
О реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района  Саратовской области на 2018 - 2022 годы»  в 2021 году
Руководствуясь Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Финансовому управлению администрации Советского муниципального района при формировании проекта бюджета Степновского муниципального образования на 2021 год предусмотреть  бюджетные ассигнования за счет средств федерального и областного бюджетов в размере 2979005,69 рублей на реализацию муниципальной программы«Формирование комфортной городской среды на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района  Саратовской области на 2018 -2022 годы».

2. Дать согласие администрации Советского муниципального района:

2.1. Провести электронный аукцион в 2020 году, не превышающий начальную (максимальную) цену контрактов 2979005,69 рублей, за счет средств федерального и областного бюджетов на реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Степновского муниципального образования Советского муниципального района  Саратовской области на 2018 -2022 годы» по следующим мероприятиям:

-установка спортивной площадки в районе существующей хоккейной коробки, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Степное, ул. Кирова, в 90 метрах северо-западнее здания МБОУ «Лицей» на 666833,00 рублей;
- благоустройство пешеходной дорожки от МБОУ «Лицей» с выходом на ул. Новую и моста через пруд «Центральный», расположенных в р.п. Степное Советского района Саратовской области на 535522,69 рублей;

- обустройство пешеходной дорожки от пешеходной зоны по ул. Димитрова между МБОУ «Лицей» и стадионом до пруда «Центральный» в р.п. Степное Советского района Саратовской области на1465322,00 рублей;

- обустройство пешеходной дорожки от д. 12 по ул. Кирова до стадиона «Нефтяник» в р.п. Степное Советского района Саратовской области на   311328,00 рублей.

2.2. Заключить муниципальные  контракты в 2020 году со сроком исполнения в 2021 году.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Степновского

муниципального образования                                                       А.М. Зотов